Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Saquarema
Gabinete da Prefeita @ PREFEITURA

SAQUAREMA
TRABAlHO E RESPEITO

DECRETO N° 2.215 DE 01 DE DEZEMBRO DE 2021.

A PREFEITA DO MUNICÍPIO DE SAQUAREMA, Estado do
Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,

Considerando a resolução do Conselho Municipal dos Direitos
da Criança e do Adolescente - CMDCA N° OS/2021, que dispõe
sobre o período de férias de Conselheiros Tutelares,

DECRETA

Art. 1° Fica convocado o Suplente do Conselho Tutelar de Saquarema, Sr. Ailton
Gonçalves da Silva, para cobertura de férias, no período de 11 de novembro de 2021 a 31 de
janeiro de 2022.

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus efeitos
com data retroativa a partir de 11 de novembro de 2021.

Saquarema, O1 de dezembro de 202l.

Manoela Ra''''''''~ Gomes Alves
VP~~~~t~La

Prefeitura MUniCipal de Saquarema I RJ
CNPJ. 32 147 670 10001-21
Rua Coronel Madurelra, 77 - Centro - Saquarema I RJ - CEP 28990-756
(22J 2651-2254 - pms@saquarema r) gov br - www saquarema rj gov br